## 深圳市恰亚通供应链股份有限公司 关于转让控股子公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年12 月 28 日召开了第六届董事会第三十六次会议,会议审议通过了《关于公司全 资子公司云南怡亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司昆明亮宝商 贸有限公司股权的议案》《关于公司全资子公司四川省恰亚通深度供应链管理有 限公司挂牌转让控股子公司乐山怡亚通丰嘉供应链管理有限公司股权的议案》 《关于公司全资子公司四川省恰亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子 公司绵阳怡联世通供应链管理有限公司股权的议案》《关于公司全资子公司深圳 市怡家宜居供应链有限公司及控股子公司青岛怡通众合经贸发展有限公司挂牌 转让控股子公司青岛畅卓网络科技有限公司股权的议案》和《关于公司全资子公 司深圳市怡通数科创新发展有限公司挂牌转让控股子公司惠州市星链快迪零售 服务有限公司股权的议案》,同意公司通过产权交易机构公开挂牌转让相关控 股子公司的股权。具体内容详见公司于 2020 年 12 月 29 日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》上披露的 《关于公司全资子公司深圳市怡通数科创新发展有限公司挂牌转让控股子 公司惠州市星链快迪零售服务有限公司股权的公告》(公告编号: 2020-366) 《关于公司全资子公司云南怡亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子 公司昆明亮宝商贸有限公司股权的公告》(公告编号: 2020-367)《关于公 司全资子公司四川省怡亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司 乐山怡亚通丰嘉供应链管理有限公司股权的公告》(公告编号: 2020-368) 《关于公司全资子公司四川省怡亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控 股子公司绵阳怡联世通供应链管理有限公司股权的公告》(公告编号:

2020-369)《关于公司全资子公司深圳市怡家宜居供应链有限公司挂牌转让控股子公司青岛畅卓网络科技有限公司股权的公告》(公告编号:2020-370)。

上述控股子公司的股权转让进展情况如下:

- 1、公司控股子公司昆明亮宝商贸有限公司 60%的股权于 2021 年 1 月 5 日在深圳市怡亚通供应链股份有限公司淘宝网资产竞价网络平台(http://zc-paimai.taobao.com)上进行公开竞价,最终以人民币 900 万元的价格完成本次挂牌转让昆明亮宝商贸有限公司 60%的股权交易。
- 2、公司控股子公司乐山怡亚通丰嘉供应链管理有限公司 60%的股权于 2021年1月7日在深圳市怡亚通供应链股份有限公司淘宝网资产竞价网络平台 (http://zc-paimai.taobao.com) 上进行公开竞价,最终以人民币 300 万元 的价格完成本次挂牌转让乐山怡亚通丰嘉供应链管理有限公司 60%的股权交易。
- 3、公司控股子公司绵阳怡联世通供应链管理有限公司 60%的股权于 2021 年 1 月 7 日在深圳市怡亚通供应链股份有限公司淘宝网资产竞价网络平台 (http://zc-paimai.taobao.com) 上进行公开竞价,最终以人民币 637.5 万元的价格完成本次挂牌转让绵阳怡联世通供应链管理有限公司 60%的股权交易。
- 4、公司控股子公司青岛畅卓网络科技有限公司 70%的股权于 2021 年 1 月 7 日在深圳市怡亚通供应链股份有限公司淘宝网资产竞价网络平台 (http://zc-paimai.taobao.com) 上进行公开竞价,最终以人民币 550 万元的价格完成本次挂牌转让青岛畅卓网络科技有限公司 70%的股权交易。
- 5、公司控股子公司惠州市星链快迪零售服务有限公司 70%的股权于 2021 年 1 月 8 日在深圳市怡亚通供应链股份有限公司淘宝网资产竞价网络平台 (http://zc-paimai.taobao.com) 上进行公开竞价,最终以人民币 450 万元的价格完成本次挂牌转让惠州市星链快迪零售服务有限公司 70%的股权交易。

特此公告。